



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ITABAIANA/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 010

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *A presente licitação tem por objeto o registro de preços objetivando futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de material de armarinho, destinados a atender as necessidades das secretarias do Município de Itabaiana, Estado de Sergipe, bem como dos Fundos Municipais de Saúde e de Assistência Social.*

Fornecedor : LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - 10.849.617/0001-30

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	122,00	UND	Abridor de casa.	NYBC	NYBC	R\$ 2,05	R\$ 250,10	R\$ 2,61	R\$ 318,42	21,46	R\$ 0,56
3	35,00	UND	Aguilha dupla 80/11, largura 3m	NYBC	NYBC	R\$ 8,80	R\$ 308,00	R\$ 11,63	R\$ 407,05	24,33	R\$ 2,83
15	210,00	PÇA	Bico de renda c/ 50 mt, 20 mm, cores diversas.	NAJA	NAJA	R\$ 26,10	R\$ 5.481,00	R\$ 26,64	R\$ 5.594,40	2,03	R\$ 0,54
26	2.200,00	UND	Botão dourado com âncora grande	NYBC	NYBC	R\$ 5,40	R\$ 11.880,00	R\$ 7,72	R\$ 16.984,00	30,05	R\$ 2,32
27	2.200,00	UND	Botão dourado com âncora pequeno	NYBC	NYBC	R\$ 0,90	R\$ 1.980,00	R\$ 1,01	R\$ 2.222,00	10,89	R\$ 0,11
28	1.300,00	UND	Botão simples colorido Nº 18.	RETAS	RETAS	R\$ 2,80	R\$ 3.640,00	R\$ 2,94	R\$ 3.822,00	4,76	R\$ 0,14
67	1.270,00	pct	Laço tipo de calcinha, pacote com 50 unidades	NYBC	NYBC	R\$ 4,31	R\$ 5.473,70	R\$ 4,31	R\$ 5.473,70	0,00	R\$ 0,00
85	1.020,00	PCT	olho moveis (m) pct com 100 und.	IMPORTADO	IMPORTADO	R\$ 4,90	R\$ 4.998,00	R\$ 6,68	R\$ 6.813,60	26,65	R\$ 1,78
101	1.500,00	UND	Tiaras para artesanato.	IMPORTADO	IMPORTADO	R\$ 2,90	R\$ 4.350,00	R\$ 3,70	R\$ 5.550,00	21,62	R\$ 0,80
							Subtotal Adjudicado R\$ 38.360,80	Subtotal Orçado: R\$ 47.185,17		18,70%	R\$ 8.824,37

Fornecedor : JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - 32.749.202/0001-27

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	115,00	CARTELA	Aguilha de mão nº 06 C/20 UND	SINGER	SINGER	R\$ 2,90	R\$ 333,50	R\$ 3,89	R\$ 447,35	25,45	R\$ 0,99
8	120,00	UND	Aguilhar para crochê nº variados 1,2,3,4,5,6	SINGER	SINGER	R\$ 3,40	R\$ 408,00	R\$ 4,03	R\$ 483,60	15,63	R\$ 0,63
27	1.600,00	UND	Botão colorido Nº 32.	NYBC	NYBC	R\$ 0,30	R\$ 480,00	R\$ 0,42	R\$ 672,00	28,57	R\$ 0,12
29	105,00	CX	Broche pequeno (alfinete 23P PRA)	NYBC	NYBC	R\$ 4,60	R\$ 483,00	R\$ 5,69	R\$ 597,45	19,16	R\$ 1,09
30	105,00	CX	Caixa de alfinete nº 29 com 50g.	BRW	BRW	R\$ 4,10	R\$ 430,50	R\$ 4,89	R\$ 513,45	16,16	R\$ 0,79
32	100,00	UND	Carretilha para marcar tecido.	NYBC	NYBC	R\$ 4,40	R\$ 440,00	R\$ 5,63	R\$ 563,00	21,85	R\$ 1,23
37	120,00	UND	Cola universal	JOCAR	JOCAR	R\$ 5,60	R\$ 672,00	R\$ 6,07	R\$ 728,40	7,74	R\$ 0,47
38	320,00	DUZ	Colchete de gancho nº 02,03 c/ 12und	NYBC	NYBC	R\$ 8,20	R\$ 2.624,00	R\$ 9,05	R\$ 2.896,00	9,39	R\$ 0,85
39	4.000,00	METROS	Cordão de nylon para chaveiro	NYBC	NYBC	R\$ 1,65	R\$ 6.600,00	R\$ 1,82	R\$ 7.280,00	9,34	R\$ 0,17
43	230,00	PÇA	Elastico nº 40, com 25 m, poliester com elastodieno	NYBC	NYBC	R\$ 32,20	R\$ 7.406,00	R\$ 40,17	R\$ 9.239,10	19,84	R\$ 7,97
44	210,00	PÇA	Elastico nº 50, com 25 m, poliester com elastodieno	NYBC	NYBC	R\$ 61,50	R\$ 12.915,00	R\$ 77,56	R\$ 16.287,60	20,71	R\$ 16,06
58	950,00	PÇA	Fita nº 0, rolo com 100 metros.	NYBC	NYBC	R\$ 8,90	R\$ 8.455,00	R\$ 12,55	R\$ 11.922,50	29,08	R\$ 3,65
64	100,00	UND	Ilhós para cortina	NYBC	NYBC	R\$ 3,60	R\$ 360,00	R\$ 4,23	R\$ 423,00	14,89	R\$ 0,63
66	200,00	UND	Lã cores variadas 40gr.	NYBC	NYBC	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	R\$ 7,65	R\$ 1.530,00	28,10	R\$ 2,15
72	150,00	und	Linha p/ bordar cores variadas	SÃO JOSE	SÃO JOSE	R\$ 2,60	R\$ 390,00	R\$ 3,35	R\$ 502,50	22,39	R\$ 0,75
75	550,00	UND	Linha poliester com 1.500 metros.	SÃO JOSE	SÃO JOSE	R\$ 3,00	R\$ 1.650,00	R\$ 4,04	R\$ 2.222,00	25,74	R\$ 1,04
76	270,00	M	Manta acrílica 100g.	SANTA FE	SANTA FE	R\$ 4,90	R\$ 1.323,00	R\$ 6,68	R\$ 1.803,60	26,65	R\$ 1,78
79	60,00	UND	Manta de strass	NYBC	NYBC	R\$ 44,00	R\$ 2.640,00	R\$ 61,59	R\$ 3.695,40	28,56	R\$ 17,59
							Subtotal Adjudicado R\$ 103.601,50	Subtotal Orçado: R\$ 119.607,05		13,45%	R\$ 16.005,55

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
80	300,00	UND	Marabu c/ 1,40 cm	NYBC	NYBC	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	R\$ 4,77	R\$ 1.431,00	28,62	R\$ 1,27
81	60,00	UND	Marcador para tecido, não tóxico.	NYBC	NYBC	R\$ 3,60	R\$ 216,00	R\$ 5,10	R\$ 306,00	29,41	R\$ 1,50
83	20,00	LT	Óleo de máquina c/ 1lt	SINGER	SINGER	R\$ 16,00	R\$ 320,00	R\$ 19,31	R\$ 386,20	17,14	R\$ 3,31
86	1.020,00	PCT	olho moveis (p) pct com 100 und.	NYBC	NYBC	R\$ 3,90	R\$ 3.978,00	R\$ 5,27	R\$ 5.375,40	26,00	R\$ 1,37
88	20,00	UND	Ponteiro alumínio tampão	NYBC	NYBC	R\$ 6,80	R\$ 136,00	R\$ 7,96	R\$ 159,20	14,57	R\$ 1,16
100	270,00	UND	Tesoura com parafuso central de metal, 22cm.	NYBC	NYBC	R\$ 16,65	R\$ 4.495,50	R\$ 18,32	R\$ 4.946,40	9,12	R\$ 1,67
103	80,00	M	Tubo para cortina	NYBC	NYBC	R\$ 23,40	R\$ 1.872,00	R\$ 30,46	R\$ 2.436,80	23,18	R\$ 7,06
107	200,00	UND	Zíper de nylon de 15cm	NYBC	NYBC	R\$ 0,60	R\$ 120,00	R\$ 0,69	R\$ 138,00	13,04	R\$ 0,09
108	200,00	UND	Zíper de nylon de 40cm	NYBC	NYBC	R\$ 0,70	R\$ 140,00	R\$ 0,74	R\$ 148,00	5,41	R\$ 0,04
112	200,00	UND	Tecido para pano de prato, com bainha, 100% algodão, 0,69 cm de largura, PÇA com 30 metros	JULIANA	JULIANA	R\$ 212,82	R\$ 42.564,00	R\$ 212,82	R\$ 42.564,00	0,00	R\$ 0,00
Subtotal Adjudicado R\$ 103.601,50							Subtotal Orçado: R\$ 119.697,95		13,45%	R\$ 16.096,45	

Fornecedor : L & V COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA MERCADORIA EM GERAL LTDA - 21.596.456/0001-36

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	35,00	UND	Agulha dupla 90/14, largura 4 m	CONTENTE	CONTENTE	R\$ 26,20	R\$ 917,00	R\$ 31,60	R\$ 1.106,00	17,09	R\$ 5,40
5	70,00	PCT	Agulha galoneira (diversos tamanhos), pct com 10 und.	CONTENTE	CONTENTE	R\$ 12,50	R\$ 875,00	R\$ 15,21	R\$ 1.064,70	17,82	R\$ 2,71
9	330,00	UND	Alfinete c/ cabeça colorida kit c/ 40 und	IMPORT	IMPORT	R\$ 2,05	R\$ 676,50	R\$ 2,26	R\$ 745,80	9,29	R\$ 0,21
11	10,00	UND	Alicate p/artesanato bico chato	IMPORT	IMPORT	R\$ 15,15	R\$ 151,50	R\$ 16,55	R\$ 165,50	8,46	R\$ 1,40
20	450,00	UND	Boina feltro	IMPORT	IMPORT	R\$ 24,00	R\$ 10.800,00	R\$ 33,99	R\$ 15.295,50	29,39	R\$ 9,99
41	230,00	PÇA	Elástico nº 10 c/ 100 mt, poliester c/ elastodieno.	IMPORT	IMPORT	R\$ 16,30	R\$ 3.749,00	R\$ 23,25	R\$ 5.347,50	29,89	R\$ 6,95
46	280,00	METRO	Entretela de papel c/ cola tec 20g	ENTREVIN	ENTREVIN	R\$ 3,80	R\$ 1.064,00	R\$ 4,96	R\$ 1.388,80	23,39	R\$ 1,16
60	240,00	UND	Fivelas médias	IMPORT	IMPORT	R\$ 2,70	R\$ 648,00	R\$ 2,89	R\$ 693,60	6,57	R\$ 0,19
87	30,00	UND	Pinça p/máquina overlok	IMPORT	IMPORT	R\$ 5,60	R\$ 168,00	R\$ 6,84	R\$ 205,20	18,13	R\$ 1,24
89	100,00	DUZ	Pressão c/ 12 und	IMPORT	IMPORT	R\$ 8,40	R\$ 840,00	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	16,00	R\$ 1,60
93	140,00	UND	Spray dourado e prata	IMPORT	IMPORT	R\$ 10,70	R\$ 1.498,00	R\$ 14,91	R\$ 2.087,40	28,24	R\$ 4,21
96	90,00	PÇA	Tecido juta, largura 1m x 20m.	IMPORT	IMPORT	R\$ 258,00	R\$ 23.220,00	R\$ 272,82	R\$ 24.553,80	5,43	R\$ 14,82
97	270,00	PÇA	Tecido para pano de prato, com bainha, 100% algodão, 0,69 cm de largura, com 30 mt.	IMPORT	IMPORT	R\$ 205,00	R\$ 55.350,00	R\$ 212,82	R\$ 57.461,40	3,67	R\$ 7,82
98	700,00	UND	Tela de pintura 20x30	ENTREVIN	ENTREVIN	R\$ 10,10	R\$ 7.070,00	R\$ 10,78	R\$ 7.546,00	6,31	R\$ 0,68
99	30,00	PÇA	Termocolante, 0,45 cm largura, com 50 mt.	IMPORT	IMPORT	R\$ 395,00	R\$ 11.850,00	R\$ 405,34	R\$ 12.160,20	2,55	R\$ 10,34
104	210,00	PÇA	Viés de algodão cores variadas c/ 20 mt	EXCL	EXCL	R\$ 4,20	R\$ 882,00	R\$ 5,68	R\$ 1.192,80	26,06	R\$ 1,48
109	300,00	UND	Zíper de nylon de 60cm	CORRENTE	CORRENTE	R\$ 0,70	R\$ 210,00	R\$ 0,85	R\$ 255,00	17,65	R\$ 0,15
110	450,00	UND	Zíper nylon fino 20cm	CORRENTE	CORRENTE	R\$ 1,02	R\$ 459,00	R\$ 1,25	R\$ 562,50	18,40	R\$ 0,23
111	300,00	UND	Zíper nylon fino 50cm	CORRENTE	CORRENTE	R\$ 0,61	R\$ 183,00	R\$ 0,77	R\$ 231,00	20,78	R\$ 0,16
Subtotal Adjudicado R\$ 120.611,00							Subtotal Orçado: R\$ 133.062,70		9,36%	R\$ 12.451,70	

Fornecedor : COMERCIAL ELDORADO EIRELI - 32.354.240/0001-80

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	230,00	CART	Agulha p/ máquina doméstica c/ 10, diversos números.	SINGER	SINGER	R\$ 6,29	R\$ 1.446,70	R\$ 8,06	R\$ 1.853,80	21,96	R\$ 1,77
7	120,00	CART	Agulha p/ overlock c/ 10 und, vários tamanhos.	SINGER	SINGER	R\$ 12,58	R\$ 1.509,60	R\$ 15,35	R\$ 1.842,00	18,05	R\$ 2,77
12	450,00	UND	Argola acrílica 10 cm	IMPORTADO	IMPORTADO	R\$ 1,85	R\$ 832,50	R\$ 2,54	R\$ 1.143,00	27,17	R\$ 0,69
Subtotal Adjudicado R\$ 62.778,24							Subtotal Orçado: R\$ 80.361,05		21,88%	R\$ 17.582,81	

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
16	230,00	PÇA	Bico de renda c/ 50 mt, 37 mm, cores diversas.	NAJAR	NAJAR	R\$ 30,10	R\$ 6.923,00	R\$ 35,50	R\$ 8.165,00		
17	400,00	METRO	Bico de tecido branco	LOTEX	LOTEX	R\$ 51,00	R\$ 20.400,00	R\$ 70,83	R\$ 28.332,00	28,00	R\$ 19,83
18	120,00	UND	Bobina alta de metal	TRADER	TRADER	R\$ 1,50	R\$ 180,00	R\$ 1,70	R\$ 204,00	11,76	R\$ 0,20
19	120,00	UND	Bobina plástica, alta/baixa	TRADER	TRADER	R\$ 1,10	R\$ 132,00	R\$ 1,29	R\$ 154,80	14,73	R\$ 0,19
22	120,00	PÇA	Bordado inglês, 2,5 cm de largura, 13,70m	S.PROCHOWINK	S.PROCHOWINK	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00	R\$ 13,20	R\$ 1.584,00	16,67	R\$ 2,20
23	120,00	PÇA	Bordado inglês, 5 cm de largura, 13,70m	S.PROCHOWINK	S.PROCHOWINK	R\$ 12,40	R\$ 1.488,00	R\$ 14,51	R\$ 1.741,20	14,54	R\$ 2,11
31	2.050,00	UND	Carbano p/ tecido	IMPORTADO	IMPORTADO	R\$ 0,65	R\$ 1.332,50	R\$ 0,82	R\$ 1.681,00	20,73	R\$ 0,17
33	20,00	UND	Chave allen 2mm p/trocar agulha de galoneira	GEDORE	GEDORE	R\$ 2,00	R\$ 40,00	R\$ 2,01	R\$ 40,20	0,50	R\$ 0,01
34	20,00	UND	Chave de boca p/troca de agulha de overlock	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 7,65	R\$ 153,00	R\$ 9,22	R\$ 184,40	17,03	R\$ 1,57
35	105,00	CX	Cola de silicone fria	LULI	LULI	R\$ 52,00	R\$ 5.460,00	R\$ 66,61	R\$ 6.994,05	21,93	R\$ 14,61
36	400,00	UND	Cola instantânea de artesanato	TEK BOND	TEK BOND	R\$ 8,40	R\$ 3.360,00	R\$ 10,92	R\$ 4.368,00	23,08	R\$ 2,52
40	210,00	PÇA	Elástico nº 08 c/ 100 mt, poliéster c/ elastodieno.	ZANOTTI	ZANOTTI	R\$ 18,00	R\$ 3.780,00	R\$ 20,67	R\$ 4.340,70	12,92	R\$ 2,67
42	220,00	PÇA	Elástico nº 35, com 25 m, poliéster com elastodieno	ZANOTTI	ZANOTTI	R\$ 14,20	R\$ 3.124,00	R\$ 17,96	R\$ 3.951,20	20,94	R\$ 3,76
	200,00	PÇA	Entremeio bordado c/ 13,70m, largura 2,5cm	S.PROCHOWINK	S.PROCHOWINK	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	R\$ 12,86	R\$ 2.572,00	22,24	R\$ 2,86
47	150,00	METRO	Entretela de tecido com cola	S.PROCHOWINK	S.PROCHOWINK	R\$ 9,30	R\$ 1.395,00	R\$ 11,61	R\$ 1.741,50	19,90	R\$ 2,31
49	303,00	PÇA	Feltro de 1,40m de largura 100% poliéster, com 10 mt.	SANTA FÉ	SANTA FÉ	R\$ 11,20	R\$ 3.393,60	R\$ 14,62	R\$ 4.429,86	23,39	R\$ 3,42
54	440,00	PÇA	Fita de cetim nº 3 c/ 10 mt	NAJAR	NAJAR	R\$ 3,50	R\$ 1.540,00	R\$ 3,57	R\$ 1.570,80	1,96	R\$ 0,07
57	220,00	UND	Fita metrica, 1,50m.	BUTTERFLY	BUTTERFLY	R\$ 3,00	R\$ 660,00	R\$ 3,24	R\$ 712,80	7,41	R\$ 0,24
59	70,00	PÇA	Filinho cores variadas	NAJAR	NAJAR	R\$ 2,80	R\$ 196,00	R\$ 2,93	R\$ 205,10	4,44	R\$ 0,13
63	102,00	UND	Giz p/ costura cortido	NYBL	NYBL	R\$ 2,67	R\$ 272,34	R\$ 2,82	R\$ 287,64	5,32	R\$ 0,15
68	200,00	und	Lastex c/ 10 mt	SÃO JOSÉ	SÃO JOSÉ	R\$ 2,00	R\$ 400,00	R\$ 2,82	R\$ 564,00	29,08	R\$ 0,82
71	150,00	und	Linha de silicone c/ 10mt	LINHANYL	LINHANYL	R\$ 2,80	R\$ 420,00	R\$ 3,76	R\$ 564,00	25,53	R\$ 0,96
76	600,00	UND	Linha poliéster com 365 metros.	CORRENTE	CORRENTE	R\$ 1,70	R\$ 1.020,00	R\$ 1,89	R\$ 1.134,00	10,05	R\$ 0,19
Subtotal Adjudicado R\$ 62.778,24						Subtotal Orçado: R\$ 80.361,05		21,88%		R\$ 17.582,81	

Recedor: JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SILK-SCREEN LTDA - 00.773.352/0001-80

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
10	1.600,00	UND	Alfinete de segurança	JeM	JeM	R\$ 6,57	R\$ 10.512,00	R\$ 6,57	R\$ 10.512,00	0,00	R\$ 0,00
13	4.500,00	UND	Argola pequena para chaveiro - com corrente	JeM	JeM	R\$ 1,19	R\$ 5.355,00	R\$ 1,19	R\$ 5.355,00	0,00	R\$ 0,00
14	210,00	PÇA	Bico de renda c/ 50 mt, 10 mm, cores diversas.	JeM	JeM	R\$ 16,06	R\$ 3.372,60	R\$ 16,09	R\$ 3.378,90	0,19	R\$ 0,03
21	120,00	PÇA	Bordado inglês c/ entremeio c/ 13,70m	JeM	JeM	R\$ 23,66	R\$ 2.839,20	R\$ 23,66	R\$ 2.839,20	0,00	R\$ 0,00
24	120,00	PÇA	Bordado inglês, 7,5 cm de largura, 13,70m.	JeM	JeM	R\$ 23,66	R\$ 2.839,20	R\$ 23,66	R\$ 2.839,20	0,00	R\$ 0,00
8	450,00	UND	Estola c/ 140cm	JeM	JeM	R\$ 41,53	R\$ 18.688,50	R\$ 41,53	R\$ 18.688,50	0,00	R\$ 0,00
0	400,00	pct	Fibra de enchimento siliconada, pct com 1kg	JeM	JeM	R\$ 29,40	R\$ 11.760,00	R\$ 29,40	R\$ 11.760,00	0,00	R\$ 0,00
1	500,00	und	Fio de overlock, cores variadas, com 100gr	JeM	JeM	R\$ 7,14	R\$ 3.570,00	R\$ 7,14	R\$ 3.570,00	0,00	R\$ 0,00
	425,00	PÇA	Fita de cetim nº 1 c/ 100 mt	JeM	JeM	R\$ 14,99	R\$ 6.370,75	R\$ 14,99	R\$ 6.370,75	0,00	R\$ 0,00
	440,00	PÇA	Fita de cetim nº 2 c/ 10 mt	JeM	JeM	R\$ 4,78	R\$ 2.103,20	R\$ 4,78	R\$ 2.103,20	0,00	R\$ 0,00
	430,00	PÇA	Fita de cetim nº 5 c/ 10 mt	JeM	JeM	R\$ 5,33	R\$ 2.291,90	R\$ 5,33	R\$ 2.291,90	0,00	R\$ 0,00
	600,00	PÇA	Fita de cetim nº 9 c/ 10 mt	JeM	JeM	R\$ 9,04	R\$ 5.424,00	R\$ 9,04	R\$ 5.424,00	0,00	R\$ 0,00
Subtotal Adjudicado R\$ 98.389,45						Subtotal Orçado: R\$ 98.389,45		0,01%		R\$ 0,30	

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitario Adjudicado	Total Adjudicado	Unitario Orçado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
61	160,00	PÇA	Franja comum c/ 10 mt, 50 mm largura, 100% viscose	JEJeMÔES	JeMCONFECÇÕES	R\$ 22,87	R\$ 3.659,20	R\$ 22,87	R\$ 3.659,20	0,00	R\$ 0,00
62	250,00	PÇA	Franja dourada com 10 cm	JEM CONFECÇÕES	JEMCONFECÇÕES	R\$ 25,83	R\$ 6.457,50	R\$ 25,83	R\$ 6.457,50	0,00	R\$ 0,00
65	350,00	PCT	Imã pct com 50 und	JeM	JeM	R\$ 5,58	R\$ 1.953,00	R\$ 5,58	R\$ 1.953,00	0,00	R\$ 0,00
69	400,00	und	Ligas passamanaria dourada PÇA com 20m	JeM	JeM	R\$ 20,59	R\$ 8.236,00	R\$ 20,59	R\$ 8.236,00	0,00	R\$ 0,00
70	180,00	und	Linha 100% poliamida, nº 60.	JeM	JeM	R\$ 16,43	R\$ 2.957,40	R\$ 16,43	R\$ 2.957,40	0,00	R\$ 0,00
						Subtotal Adjudicado R\$ 98.389,45		Subtotal Orçado: R\$ 98.395,75		0,01%	R\$ 6,30

080818

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 423.740,99	R\$ 478.702,62	11,48%	54.961,63

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Itabaiana-SE, 23 de Abril de 2021
Osani dos S. Costa
 OSANIR DOS SANTOS COSTA
 GESTORA DO FMAS